
 

 
 

OBECNÍ ÚŘAD MACKOVICE 

Mackovice 49, 671 78 Jiřice u Miroslavi, tel. 515 277 114, obec@mackovice.cz 

 

Oznámení o době a místě konání voleb  
do Evropského parlamentu 

 
 V souvislosti s konáním voleb do Evropského parlamentu ve dnech 7. a 8. června 2024   
oznamuje starosta OBCE MACKOVICE dle § 32 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do 
Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů: 
 

• Volby do Evropského parlamentu se uskuteční v pátek 7. června 2024 v době od 

14.00 do 22.00 hod. a v sobotu 8. června 2024 v době od 8.00 do 14.00 hod.  

• Místem konání voleb je následující volební místnost na následující adrese: 

 

Volební okrsek č. Adresa volební místnosti Část obce náležející do 
volebního okrsku 

1 KLUBOVNA 
(vedle kulturního domu) 

Mackovice č. p. 49 

Mackovice 

Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny před dnem voleb hlasovací lístky.  
V den voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  
Voliči bude umožněno hlasovat poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 
republiky – platným občanským průkazem nebo cestovním pasem ČR, popřípadě státní 
občanství státu, jehož občané jsou oprávněni volit na území České republiky – platným 
povolením k trvalému či přechodnému pobytu.  
Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru pro úpravu hlasovacích lístků, 
jinak mu okrsková volební komise neumožní hlasování.  
K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen 
poslechnout pokynů předsedy okrskové volební komise.  
 
V Mackovicích dne: 3. 4. 2024.  
                                                                                                                  Vlastimil Balcar  
                                                                                                                   starosta obce  
 
Vyvěšeno dne: 3.4.2024                                                                    Sejmuto dne: 
 


